

<p>Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД</p> <p>КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО</p>	
<p>Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан</p>	
<p>Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық – эпидемиологиялық бақылау комитеті Ақтөбе облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Әйтеке би аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение "Айтекебийское районное управление санитарно – эпидемиологического контроля Департамента санитарно – эпидемиологического контроля Актюбинской области Комитета санитарно – эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"</p>	

**Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды  
Санитарно-эпидемиологическое заключение**

№ D.01.X.KZ39VWF00143404

Дата: 04.03.2024 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)

**Ақтөбе облысы, Әйтеке би ауданы, Жабасак ауылдық округі, Жабасак ауылы, Самырат көшесі, 5 мекен жайында орналасқан «Жабасак жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі жанындағы интернаты**

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 16.02.2024 13:12:22 № KZ04RYS00552423**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)  
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **"Ақтөбе облысының білім басқармасы Әйтеке би ауданының білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Жабасак жалпы орта білім беретін мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Ақтөбе облысы, Әйтеке би ауданы, Жабасак ауылдық округі, Жабасак ауылы, Ұ. Құлымбетов көшесі, 2**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тисілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сарапта жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

**Мектеп жанындағы интернат**

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)  
**Негізгі және жалпы орта білім беру**

4. Жобалар, материал дарәзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) **қажет емес**

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **1. Өтініш №KZ04RYS00552423 16.02.2024 ж 2.С санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды алу үшін қажетті зертханалық-аспаптық зерттеулерге (сынақтарға) сәйкес аккредиттелген зертханалар жүргізген зерттеулер (сынақтар) хаттамаларының электрондық көшірмесі**

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) **қажет емес**



7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организации если имеются) қажет емес

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции))

"Ақтөбе облысының білім басқармасы Әйтеке би ауданының білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің «Жабасак жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі жанындағы интернат, БСН: 970740001856, Ақтөбе облысы, Әйтеке би ауданы, Жабасак ауылдық округі, Жабасак ауылы, Самырат көшесі, 5 мекен жайында орналасқан. Директоры Г. Игисинова, телефон номері: 87712933776, электрондық поштасы: zhabasak2011.@mail.ru, заңды тұлғаның құрылтайшылары: «Ақтөбе облысы әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі, алғашқы мемлекеттік тіркеу күні 04.07.1997 жыл. Меншік иесі: "Ақтөбе облысының білім басқармасы Әйтеке би ауданының білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің «Жабасак жалпы орта білім беретін мектебі» КММ.

Қызметтік саласы: балалар тұратын білім беру және тәрбиелеу нысаны. Мектеп жанындағы интернат жеке тұрған арнайы 1993 жылы салынған, бір қабатты ғимарат. Мектеп жанындағы интернатта тізім бойынша 15 бала, бүгінгі жатқан бала саны 15. Бұның ішінде қыз балалар саны 5, ер балалар саны 10. Мектеп жанындағы интернат барлық периметрі бойынша қоршауы бар, қоршауы зақымдалмаған. Мектеп жанындағы интернат аумағында олардың қызметімен байланысы жоқ объектілерді орналастыруға жол берілмеген. Мектеп жанындағы интернат кіру жолдарына, қоқыс жинағышқа арналған алаңға, санитариялық-ауалық қондырғыға (бұдан әрі - САҚ) апаратын жолдарға тазалауға қолжетімді қатты жабындар төселген. САҚ-ты резерв ретінде қолданылады (су, кәріз жүйелерінде ақаулық жағдайлар тіркелген жағдайда пайдаланады). Мектеп жанындағы интернат аумағы шаруашылық алаңдарына, жылу қазандығы аумақтарына бөлінген. Қақпақпен жабықталған қоқыс жинағыш шаруашылық аймақтағы үш жағынан қоршалған тазалау және дезинфекциялау үшін қолжетімді, су өткізбейтін төсемі бар алаңға орнатылған.

Интернатта оқу бөлмесі, демалыс бөлмесі, ер және қыз балалардың жатын бөлмесі, ас блогы қарастырылған. Мектеп жанындағы интернат техникалық паспорты негізінде оқу бөлмесінің ауданы - 8, 50 м<sup>2</sup>, медициналық бөлмесінің ауданы -14,8 м<sup>2</sup>, қыздардың жатын бөлмесінің ауданы -20,8 м<sup>2</sup>, ер балалардың жатын бөлмесінің ауданы -27,10 м<sup>2</sup>, екінші ер балалардың жатын бөлмесінің ауданы -13,5 м<sup>2</sup>. Қыздардың жатын бөлмесі 1 орынға кемінде 4 м<sup>2</sup> есебінен 5 орынға, ер балалардың жатын бөлмесі 7 орынға, екінші ер балалардың жатын бөлмесі 3 орынға келеді. Олар функционалдық мақсатына сәйкес пайдаланылады. Оқу жиһазын іріктеп алу білім алушылардың бойына сәйкес жүргізілген. Оқу жиһазының өлшемдері көрсетілген. Оқу бөлмесі жұмыс үстелдерімен, арқалығы бар орындықтармен жабықталған. Ас блогы келесідей бөлмелерден тұрады: ас дайындайтын бөлме ауданы - 9,8 м<sup>2</sup>, қойма -3,9 м<sup>2</sup>, тамақтану бөлмесі ауданы - 19,09 м<sup>2</sup>. Ас блогында жабықты орналастыру және оның жұмысы технологиялық процестердің бірізділігі мен ағымдылығын, шикі және пайдалануға дайын тамақ өнімдерінің жанасу мүмкіндігін болдырмай, қызмет көрсетуге, жууға, дезинфекциялауға және жөндеуге арналған жабыққа еркін қол жеткізу мүмкіндігін сақтай отырып қамтамасыз етілген. Азық-түлік (тамақ) шикізаты және тұтынуға дайын тамақ өнімдері үшін бөлек үстелдер, әріптік таңбалауды пайдалана отырып таңбаланған бөлшектеу мүкәммалы, ас үй ыдысы пайдаланылады. Ас блогында 1 электр плитасы әрқайсысы 4 камфорлы, электрлі су жылытқыш 1 орнатылған. Асхана ыдыстарымен толық жабықталған. Азық-түлік сақтайтын қоймалар саны 1, қоймалар сөрелермен, табандықтармен жабықталған. 1 тоңазытқыш, 1 мұздатқыш қоймада орнатылған.

Асханада табиғи және жасанды жарықтандыру көзделген. Терезенің тұтастығы бұзылмай, жылдың жылы мезгілінде жәндіктердің кіруінен қорғайтын қорғаныш торларымен жабықталған. Асхана үй-жайында тамақ өнімдеріне әйнектердің зақымдануынан және түсуінен қорғауды, жарқырауды тудырмайтын жарқылдың болмауын көздейтін шырақтардың түрлері пайдаланылады.

Ылғал, жылу, газ бөлу көзі болып табылатын жабықтың, жуу ванналарының үстінен жергілікті сору жүйелерінің жабығы орнатылған. Ас үй ыдыстарын, мүкәммалды жуу және дезинфекциялау үшін екі секциялы жуу ванналары көзделген, ванналарға салқын және ыстық су келтірілген. Асханада бактерицидтік сәулелендіргіш, жұмыс жасап тұр. Жұмыс аяғында пайдаланылады.

Интернатта медициналық қызмет көрсету қамтамасыз етілген, ауданы -14, 8 м<sup>2</sup>. Медициналық пункт медициналық жабықтармен, құрал-саймандармен қамтамасыз етілген: жазу үстелі, орындықтар, кушетка, медициналық шкаф, керме, шағын үстел, тоңазытқыш, бактерицидті шам, медициналық таразы, бой өлшегіш, термометрлер, қайшылар, педальды қақпағы бар шелек. Медициналық қалдықтар пайда болған кезде оларды "Өндіріс және тұтыну қалдықтарын жинауға, пайдалануға, қолдануға, залалсыздандыруға, тасымалдауға, сақтауға және көмуге қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы



Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-331/2020 бұйрығына сәйкес залалсыздандырылады және жойылады. Емдеу-профилактикалық және сауықтыру іс-шараларын бір медицина персоналы жүргізеді. Медициналық құжаттамалар басталған, жүргізіледі.

Интернат орталықтандырылған шаруашылық-ауыз сумен және жергілікті су бұру жүйесімен қамтамасыз етілген, олар жарамды жағдайда. Интернатта ауыз су режимі ұйымдастырылған. Суға арналған кулер (диспенсер) өндірушінің нұсқаулығына сәйкес тұрақты түрде тазартылады. Су ішу үшін бір рет қолданылатын стакандар қолданылады. Ауыз су режимін ұйымдастыру үшін мектеп директорының бұйрығымен жауапты адам тағайындалған. Тәрбиеленушілердің объектілерде болатын барлық уақыты ішінде олардың ауыз суға еркін қолжетімдігі қамтамасыз етілген.

Орталықтандырылған ыстық сумен жабдықтау жүйесі болмағандықтан су жылытқыштар орнатылған.

Ыстық және суық су орнатылған қолжуғыштарға араластырғыш орнатыла отырып жүргізілген.

Интернат жергілікті жылыту жүйесімен жабдықталған, жарамды жағдайда, отынмен жылытылады.

Интернатта табиғи және жасанды жарықтандыру көзделген. Интернат аумағында сыртқы жасанды жарықтандыру орнатылған. Үй-жайларында терезенің әйнектерін бояуға жол берілмеген. Терезелердің әйнектелуі бүтін, шыны төсемінен орындалған. Жасанды жарықтандыру кезінде бір үй-жайда бір үлгідегі шамдар қолданылады. Жарықтандыру кезінде шағылысқан және шашыраңқы жарықты шамдарды пайдаланады, олар плафондармен қамтамасыз етілген. Істен шыққан шамдар уақытылы ауыстырылады.

Интернат табиғи желдету жүйелерімен жабдықталған. Желдету үшін ашылатын форточкаларға москит торлары орнатылған. Ауаның температурасын бақылау үшін интернат үй-жайларында, сондай-ақ медициналық пунктте термометрлер орнатылған.

Интернатта санитариялық торап орнатылған ер балаларға және қыз балаларға, ауданы 1, 20 м<sup>2</sup>.

Санитариялық торапта унитаздар, душ бөлмесі, қол жуатын раковиналар, қолды жууға және кептіруге (бір рет пайдаланатын сүлгілер) арналған құралдар, қоқыс жинауға арналған қоқыссалғыштар орнатылған. Білім алушыларға арналған унитаздар жабық кабиналарда орналастырылған. Үй жайларды ылғалды жинауды ұйымның техникалық персоналы жүргізеді. Жинау жүргізу үшін нормалау құжаттарына сәйкес қолдануға рұқсат етілген жуу, дезинфекциялау құралдары пайдаланылады.

Дезинфекциялау ерітінділерін өндірушінің нұсқаулығына сәйкес ерітіндінің дайындалған күнін көрсете отырып, таңбаланған сыйымдылықтарда дайындайды. Дезинфекциялау және жуу құралдары және олардың жұмысшы ерітінділері тәрбиешілердің қолы жетпейтін орындарда сақталған. Интернатта дератизациялау және дезинсекциялау бойынша іс-шаралар жүргізіледі. Жәндіктердің, кенелердің және басқа да буынаяқтылар мен кеміргіштердің болуына жол берілмеген.

Барлық үй жайлардың төбелері мен қабырғалары, едендері тегіс, саңылаусыз. Қалыпты режимде пайдаланылатын үй-жайлардың қабырғалары, еденнің, жабдықтың беті ылғалды тәсілмен жинауға жол беретіндей тегіс. Ылғалды режимде жұмыс істейтін үй-жайлардың (медициналық мақсаттағы, ас блогы, санитариялық тораптар) қабырғалары жуу және дезинфекциялау құралдарын қолдана отырып, ылғалды тәсілмен жинауға жол беретін тақтаймен қапталған, едендерінің тақтай төсемі бар.

Тәрбиеленушілер 5 күн болып, 2 күн демалыста үйлеріне қайтарылады. Төсек-орын жабдықтары, киімдер мен аяқ киімдер, қатты мүкәммал қорларын сақтау үшін қойма үй-жайлары көзделген. Төсек-орын жабдықтарын, орамалдарды ауыстыру ластануына қарай, бірақ аптасына бір реттен сиретпей жүргізіледі. Лас киім-кешек кір жуатын орынға матақаптармен жеткізіледі, матадан тігілген қаптар жууға тапсырылады. Таза киім-кешек жуылған қаптарда жеткізіледі. Бір жатын орынға үш төсек-орын жабдығы көзделген. Тәрбиеленушілердің төсек-орын керек-жарақтары мен төсек-орын жабдықтары таңбаланған, жеке гигиенаға арналған заттар (тіс щеткалары, тарақтар, жөкелер) әр балаға жеке бөлінген.

Кір жуу кір жуатын орында жүзеге асырылады, таза және лас киім-кешектің қарама-қарсы ағыны сақталған. Инфекциялық аурумен ауырған адамның киім-кешегі жуу алдында таңбаланған ванналарда дезинфекциялауға жатады.

11.12.2023 жылғы №116, №117 орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы, 13.12.2023 жылғы №1921-1922 судың үлгісін микробиологиялық зерттеу хаттамасы, 11.12.2023 жылғы №43 жарықты өлшеу хаттамасы, 12.02.2024 жылғы №1 жарықты өлшеу хаттамасы, 11.12.2023 жылғы №42 метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы, 12.02.2024 жылғы №1 шу деңгейлерін өлшеу хаттамасы негізінде алынған сынамалар мен өлшемдер санитариялық қағидалар талаптарына сәйкес келеді.

9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)



(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, видгрунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) **ЖСОК**

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері

(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

**11.12.2023 жылғы №116, №117 орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы, 13.12.2023 жылғы №1921-1922 судың үлгісін микробиологиялық зерттеу хаттамасы, 11.12.2023 жылғы №43 жарықты өлшеу хаттамасы, 12.02.2024 жылғы №1 жарықты өлшеу хаттамасы, 11.12.2023 жылғы №42 метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы, 12.02.2024 жылғы №1 шу деңгейлерін өлшеу хаттамасы**

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы (вид и характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	-	-	-
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)	-	-	-
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	-	-	-
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)	-	-	-

### **Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение**

**Ақтөбе облысы, Әйтеке би ауданы, Жабасак ауылдық округі, Жабасак ауылы, Самырат көшесі, 5 мекен жайында орналасқан «Жабасак жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі жанындағы интернаты**

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)

(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)

**Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 5 тамыздағы № ҚР ДСМ-76 бұйрығымен бекітілген "Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларына, "Қоғамдық тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 17 ақпандағы № ҚР ДСМ-16 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2023 жылғы 4 сәуірдегі № 58 бұйрығы, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 20 ақпандағы № 26 бұйрығымен бекітілген "Су көздеріне, шаруашылық-ауыз су мақсаты үшін су жинау орындарына, шаруашылық-ауыз сумен жабдықтауға және суды мәдени-тұрмыстық пайдалану орындарына және су объектілерінің**



қауіпсіздігіне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларына, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 24 қарашадағы № ҚР ДСМ-138 бұйрығымен бекітілген «Ауыз су және шаруашылық-тұрмыстық суды пайдалану қауіпсіздігі көрсеткіштерінің гигиеналық нормативтері», Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-331/2020 бұйрығымен бекітілген " Өндіріс және тұтыну қалдықтарын жинауға, пайдалануға, қолдануға, залалсыздандыруға, тасымалдауға, сақтауға және көмуге қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларына, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 бұйрығымен бекітілген «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтері», Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2021 жылғы 6 тамыздағы № ҚР ДСМ-79 бұйрығымен бекітілген "Адамға әсер ететін физикалық факторлар көздерімен жұмыс істеу жағдайларына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларына

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.  
На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

**"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық – эпидемиологиялық бақылау комитеті Ақтөбе облысының санитариялық- эпидемиологиялық бақылау департаменті Әйтеке би аудандық санитариялық- эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі**

Әйтеке би ауданы, көшесі Жібек жолы, № 16В үй

Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)

Республиканское государственное учреждение "Айтекебийское районное управление санитарно – эпидемиологического контроля Департамента санитарно – эпидемиологического контроля Актюбинской области Комитета санитарно – эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"

Айтекебийский район, улица Жибек жолы, дом № 16В

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

Кенжебек Абишев Муханбетович

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)



